



Inbjudan till
LAG—SM 2025
UNGDOM

FINALSPEL
12—13 april 2025
Söderhamn



LAG—SM 2025 ungdom

Svenska Bordtennisförbundet och Söderhamns UIF inbjuder till Lag—SM 2025

Anmälan är med detta öppen för föreningar att anmäla lag till Lag—SM 2025 för ungdomar enligt förutsättningarna nedan.

Klasser

F14 & P14 (f. 2010 och senare)

F16 & P16 (f. 2008 och senare)

DJ18 & HJ18 (f. 2006 och senare)

Lagform

F14, F16 och DJ18 spelas med tvåmannalag enligt Corbillonsystemet, även känt som Davis Cup, och spelas först till tre vunna matcher enligt följande:

Matchordning:	Lag A:	-	Lag B:	Notering:
Match 1	A	-	X	
Match 2	B	-	Y	
Match 3	Dubbel	-	Dubbel	Även icke-singelspelare
Match 4	A	-	Y	
Match 5	B	-	X	

P14, P16 och HJ18 spelas med tremannalag enligt New Swaythling-systemet, och spelas först till tre vunna matcher enligt följande:

Matchordning:	Lag A:	-	Lag B:	Notering:
Match 1	A	-	X	
Match 2	B	-	Y	
Match 3	C	-	Z	
Match 4	A	-	Y	
Match 5	B	-	X	

Enskild spelare får endast delta i ett lag och en åldersklass. Seriespelsregistrerad spelare ska i Lag—SM representera serieföreningen.

Samtliga matcher spelas i bäst av fem set. Se SBTF:s Direktiv för Lag—SM för mer information.

SBTF:s Tävlingschef & upplysningar

Peter Hyllman

peterh@sbt.se; 072—215 87 12



Finalspelet, 12—13/4 2025

Finalspelet i Lag—SM 2025 för ungdomar genomförs den 12—13/4 2025 i Söderhamn med Söderhamns UIF som lokal arrangör. Spelarenan är Söderhamns Idrottshall. Kontaktperson i Söderhamns UIF är Nadia Brodd, info@suif.se

Sex lag i varje klass kvalificerar sig till finalspelet. Finalspelet genomförs enligt formen alla möter alla. Kvalificerade lag står själva för resa och uppehälle i samband med finalspelet i Lag—SM.

Kvalspelet, 26/1 2025

Anmäler sig fler än sex (6) lag en klass sker ett kvalspel som genomförs under söndagen den 26 januari 2025. Under förutsättning att föreningar finns som kan arrangera kvalspel kommer kvalificeringen att spelas med 2—8 lag per kvalgrupp. Fördelning av antal lag per grupp sker enligt Direktiv för Lag—SM.

Arrangör av kvalspel ansvarar för lokal och för nödvändigt antal funktionärer. Faktiska kostnader för godkända matchdomare delas lika mellan deltagande lag. Gästande lag står för egna kostnader gällande resa, kost och logi. Spellokalen ska förutom utrymme för spelare, ledare och publik, beroende på antal lag ha plats för minst 2—8 bord med minst 10x5m per bord.

För att kvalspelet ska hinna genomföras under en dag krävs att spellokalen är tillgänglig för spel mellan minst klockan 9 och 18. Ansökan att vara arrangör görs i samband med anmälan för respektive lag. SBTF bestämmer gruppindelning och fördelar arrangörer utifrån angivet intresse.

Saknas arrangör för någon kvalgrupp så genomförs kvalgruppen i form av cupspel där SBTF lottar hemmalag och bortalag. Resekostnaden fördelas i dessa fall lika mellan hemmalag och bortalag.

Anmälan

Anmälan görs senast den **26/11 2024** genom att fylla i och skicka in följande formulär:

[Till formulär](#) eller använd QR-koden här bredvid:



Förening kan anmäla fritt antal lag i varje klass. Observera att det ska göras en separat anmälan för varje lag. I samband med anmälan ska anges en preliminär laguppställning samt om laget kan arrangera kvalspel.

Anmälningsavgift

Anmälningsavgiften är **250 kronor per lag**. Anmälände förening faktureras från SBTF. Anmälningsavgiften gäller både kvalspel och eventuellt finalspel.

Seedning och gruppindelning

I samband med anmälan anges för varje lag en preliminär laguppställning. Utifrån dessa laguppställningar upprättas av SBTF en lagranking per klass, baserad på aktuell dataranking. Lag rankade 1—6 seedas i kvalspelet, övriga lag fördelas i grupperna baserat på geografi. Till finalspelet inlämnas en ny preliminär laguppställning och en ny lagranking upprättas utifrån vilken spelordningen upprättas.



Priser

Pokaler till segrande lag. SM-medaljer till de tre bäst placerade lagen i varje klass. RF:s mästerskapstecken till segrande lag i DJ18 och HJ18.

Integritetspolicy

SBTF:s evenemang dokumenteras med film och foto. Bilder och filmer från evenemanget kan komma att användas i syfte att informera om SBTF:s verksamhet samt marknadsföra detta och framtida evenemang för SBTF:s räkning på hemsida, sociala medier samt i tryck. Person som inte vill medverka på bild eller i film, alternativt vill få bild eller film borttagen kan kontakta SBTF via info@sbt.se.

Mer information om hur SBTF behandlar personuppgifter och hur enskildas rättigheter tillvaratas framgår av [SBTF:s integritetspolicy](#).

Varmt välkomna till Lag—SM 2025 önskar SBTF och Söderhamns UIF!